



PhilGEP

Philippine Government Electronic Procurement System

Central Portal for
Philippine Government
Procurement Opportunities

Bid Notice Abstract

Request for Quotation (RFQ)

Reference Number 6133588
Procuring Entity CARLOS HILADO MEMORIAL STATE COLLEGE
Title Procurement of Fins, Diving Boots, Etc. for OPAPP Special Project at Hinoba-an, Neg. Occ. - Extension Community Services - Binalbagan Campus
Area of Delivery Negros Occidental

Solicitation Number:	RFQ 19-118	Status	Pending
Trade Agreement:	Implementing Rules and Regulations	Associated Components	1
Procurement Mode:	Negotiated Procurement - Small Value Procurement (Sec. 53.9)	Bid Supplements	0
Classification:	Goods	Document Request List	0
Category:	Industrial Safety Equipment	Date Published	17/04/2019
Approved Budget for the Contract:	PHP 61,100.00	Last Updated / Time	16/04/2019 16:17 PM
Delivery Period:	15 Day/s	Closing Date / Time	24/04/2019 10:00 AM
Client Agency:			
Contact Person:	Rowena De la Vida Prado Administrative Assistant II Mabini Street Talisay City Negros Occidental Philippines 6115 63-34-7124804 63-34-7128404 bac.sec@chmsc.edu.ph		

Description

Standard Form Number: SF-GOOD-60
Revised on May 24, 2004

Republic of the Philippines
CARLOS HILADO MEMORIAL STATE COLLEGE
Talisay City, Negros Occidental
Telefax: (034) 712-8404
bac.sec@chmsc.edu.ph

REQUEST FOR QUOTATION

Date: April 16, 2019
Quotation No. 19-118

Please quote your lowest price on the item/s listed below, stating the shortest time of delivery and submit your quotation duly

signed by your representative not later than _____ in the return envelope attached herewith.

ROSALINDA S. TUVILLA
BAC Chairperson

NOTE: Page 1 of 2

1. ALL ENTRIES MUST BE TYPEWRITTEN
2. DELIVERY PERIOD WITHIN _____ CALENDAR DAYS
3. WARRANTY SHALL BE FOR A PERIOD OF SIX (6) MONTHS FOR SUPPLIES & MATERIALS, ONE (1) YEAR FOR EQUIPMENT, FROM DATE OF ACCEPTANCE BY THE PROCURING ENTITY
4. PRICE VALIDITY SHALL BE FOR A PERIOD OF _____ CALENDAR DAYS
5. G-EPS REGISTRATION CERTIFICATE SHALL BE ATTACHED UPON SUBMISSION OF THE QUOTATION BIDDERS SHALL SUBMIT ORIGINAL BROCHURES SHOWING CERTIFICATIONS OF THE PRODUCT BEING OFFERED

ITEM ITEM & DESCRIPTION QTY. UNIT UNIT PRICE TOTAL PRICE
NO. (Pls. indicate brand offered)

1 FINS 2 pair

Specifically designed for fin swimming and training. New Molding technique provides a stiff foot pocket while maintaining a flexible blade. An excellent training tool that builds leg strength as well as increase ankle and foot flexibility, medium size

2 DIVING BOOTS 5 pair

5mm neoprene diving wetsuit ankle boots, lightweight and durable; Warm, elastic, flexible, soft and comfortable to wear whether in water or land; Anti-skid thick enhanced bottom, effectively protects your foot if you stepping on spiculate objects under water; Premium side zipper design, easy to wear and take off; Suitable for scuba diving, surfing, swimming, fishing, free diving, snorkeling, spearfishing, water skiing, sailing and other beach water sports; Color: black; Size: 7

3 DIVING BOOTS 5 pair

5mm neoprene diving wetsuit ankle boots, lightweight and durable; Warm, elastic, flexible, soft and comfortable to wear whether in water or land; Anti-skid thick enhanced bottom, effectively protects your foot if you stepping on spiculate objects under water; Premium side zipper design, easy to wear and take off; Suitable for scuba diving, surfing, swimming, fishing, free diving, snorkeling, spearfishing, water skiing, sailing and other beach water sports; Color: black; Size: 9

4 DIVING BOOTS 5 pair

5mm neoprene diving wetsuit ankle boots, lightweight and durable; Warm, elastic, flexible, soft and comfortable to wear whether in water or land; Anti-skid thick enhanced bottom, effectively protects your foot if you stepping on spiculate objects under water; Premium side zipper design, easy to wear and take off; Suitable for scuba diving, surfing, swimming, fishing, free diving, snorkeling, spearfishing, water skiing, sailing and other beach water sports; Color: black; Size: 10

5 GLIDE MASK + SNORKEL SET 5 set

TPR seal for comfort and fit
Speedfit adjustable side clips
Caged purge valve for quick and effective clearing
Standard TPR universal mouth piece
Wave Guard

-x-

ABC = Php 61,100.00
For OPAPP Special Project use-Binalbagan Campus/M.H. Cabarles
PR # 19-149-0327 03-27-19
Income 066-164-19-03(5) 03-19-19

Line Items

Item No.	Product/Service Name	Description	Quantity	UOM	Budget (PHP)
1	FINS	Specifically designed for fin swimming and training. New Molding technique provides a stiff foot pocket while maintaining a flexible blade. An excellent training tool that builds leg strength as well as increase ankle and foot flexibi	2	Pair	4,600.00

2	DIVING BOOTS	5mm neoprene diving wetsuit ankle boots, lightweight and durable; Warm, elastic, flexible, soft and comfortable to wear whether in water or land; Anti-skid thick enhanced bottom, effectively protects your foot if you stepping on spic	5	Pair	15,000.00
3	DIVING BOOTS	5mm neoprene diving wetsuit ankle boots, lightweight and durable; Warm, elastic, flexible, soft and comfortable to wear whether in water or land; Anti-skid thick enhanced bottom, effectively protects your foot if you stepping on spic	5	Pair	15,000.00
4	DIVING BOOTS	5mm neoprene diving wetsuit ankle boots, lightweight and durable; Warm, elastic, flexible, soft and comfortable to wear whether in water or land; Anti-skid thick enhanced bottom, effectively protects your foot if you stepping on spicula	5	Pair	15,000.00
5	GLIDE MASK + SNORKEL SET	TPR seal for comfort and fit Speedfit adjustable side clips Caged purge valve for quick and effective clearing Standard TPR universal mouth piece Wave Guard	5	Set	11,500.00

Created by Rowena De la Vida Prado
Date Created 03/04/2019

The PhilGEPS team is not responsible for any typographical errors or misinformation presented in the system. PhilGEPS only displays information provided for by its clients, and any queries regarding the postings should be directed to the contact person/s of the concerned party.



PhilGEPS

Philippine Government Electronic Procurement System

Central Portal for
Philippine Government
Procurement Opportunities

[Help](#)

Bid Notice Abstract

Request for Quotation (RFQ)

Reference Number 6151521
Procuring Entity CARLOS HILADO MEMORIAL STATE COLLEGE
Title Procurement of One (1) Unit Air-conditioning Unit, Floor Mounted Split Type for OPAPP Special Project of Extension Community Services at Hinoba-an, Negros Occidental
Area of Delivery Negros Occidental

Solicitation Number:	RFQ 19-113	Status	Pending
Trade Agreement:	Implementing Rules and Regulations	Associated Components	1
Procurement Mode:	Negotiated Procurement - Small Value Procurement (Sec. 53.9)	Bid Supplements	0
Classification:	Goods	Document Request List	0
Category:	Airconditioning and Airconditioning Systems	Date Published	17/04/2019
Approved Budget for the Contract:	PHP 80,000.00	Last Updated / Time	16/04/2019 09:11 AM
Delivery Period:	15 Day/s	Closing Date / Time	24/04/2019 10:00 AM
Client Agency:			
Contact Person:	Rowena De la Vida Prado Administrative Assistant II Mabini Street Talisay City Negros Occidental Philippines 6115 63-34-7124804 63-34-7128404 bac.sec@chmsc.edu.ph		

Description

Standard Form Number: SF-GOOD-60
Revised on May 24, 2004

Republic of the Philippines
CARLOS HILADO MEMORIAL STATE COLLEGE
Talisay City, Negros Occidental
Telefax: (034) 712-8404
bac.sec@chmsc.edu.ph

REQUEST FOR QUOTATION

Date: April 4, 2019
Quotation No. 19-113

Please quote your lowest price on the item/s listed below, stating the shortest time of delivery and submit your quotation duly

signed by your representative not later than _____ in the return envelope attached herewith.

ROSALINDA S. TUVILLA
BAC Chairperson

NOTE:

1. ALL ENTRIES MUST BE TYPEWRITTEN
 2. DELIVERY PERIOD WITHIN _____ CALENDAR DAYS
 3. WARRANTY SHALL BE FOR A PERIOD OF SIX (6) MONTHS FOR SUPPLIES & MATERIALS, ONE (1) YEAR FOR EQUIPMENT, FROM DATE OF ACCEPTANCE BY THE PROCURING ENTITY
 4. PRICE VALIDITY SHALL BE FOR A PERIOD OF _____ CALENDAR DAYS
 5. G-EPS REGISTRATION CERTIFICATE SHALL BE ATTACHED UPON SUBMISSION OF THE QUOTATION
- BIDDERS SHALL SUBMIT ORIGINAL BROCHURES SHOWING CERTIFICATIONS OF THE PRODUCT BEING OFFERED

ITEM ITEM & DESCRIPTION QTY. UNIT UNIT PRICE TOTAL PRICE

NO. (Pls. indicate brand offered)

1 AIRCONDITIONING UNIT, Floor Mounted Split type, 3 tonner Capacity: 38,000kj/h Indoor, including installation & Testing 1 unit

Note:

Supplier must proceed to actual site location during the quotation for the Ocular Inspection and Coordinate with the END USER (CHMSC-Binalbagn Campus) for the actual location of AHU and ACCU.

-x-

ABC = Php 80,000.00

For the OPAPP Special Project use-Binalbagan Campus/M.H. Cabarles

PR # 19-152-0327 03-27-19

Income 066-164-19-03(8) 03-19-19

Line Items

Item No.	Product/Service Name	Description	Quantity	UOM	Budget (PHP)
1	Air-conditioning Unit	Floor Mounted Split type, 3 tonner Capacity: 38,000kj/h Indoor, including installation & Testing	1	Unit	80,000.00

Created by Rowena De la Vida Prado

Date Created 15/04/2019

The PhilGEPS team is not responsible for any typographical errors or misinformation presented in the system. PhilGEPS only displays information provided for by its clients, and any queries regarding the postings should be directed to the contact person/s of the concerned party.